

Bobo-Test Duo, test ciążowy strumieniowy, 1 szt + test ciążowy płytkowy, 1 szt.

Cena: 6,71 zł



Opis słownikowy

Marka	Bobo-Test
Postać	test
Producent	Diagnosis
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe Bobo-Test Duo, test ciążowy strumieniowy, 1 szt + test ciążowy płytkowy, 1 szt.

Bobo-Test Duo Test ciążowy (strumieniowy + płytkowy).

pozwala wykryć już 2-dniową ciążę (dotyczy testu strumieniowego)
wiarygodność wynosi ponad 99%
wynik w ciągu 5 min

Skład Bobo-Test Duo, test ciążowy strumieniowy, 1 szt + test ciążowy płytkowy, 1 szt.

Bobo-Test test strumieniowy o czułości 10 mIU/ml pozwala wykryć już 2- dniową ciążę x 1 sztuka.
Bobo-Test test płytkowy o czułości 25 mIU/ml pozwala wykryć już 6- dniową ciążę x 1 sztuka.

Działanie Bobo-Test Duo, test ciążowy strumieniowy, 1 szt + test ciążowy płytkowy, 1 szt.

Test Ciążowy Bobo-Test Duo charakteryzuje się dużą wiarygodnością wyniku nawet do 99% a także krótkim czasem oczekiwania na wynik. Opakowaniu znajdują się dwa testy o różnej czułości: strumieniowy oraz płytkowy .

Test strumieniowy

Bobo-test strumieniowy jest szybkim i prostym w użyciu testem ciążowym do domowego użytku. Bobo-test strumieniowy został zaprojektowany tak, aby wykrywać nawet niewielkie ilości hormonu ciążowego hCG (gonadotropina kosmówkowa) w moczu. Hormon ten jest produkowany przez organizm tuż po zapłodnieniu, a jego poziom wzrasta znacząco w pierwszych trzech miesiącach ciąży. Jak wykazały badania laboratoryjne poziom wykrywalności hCG w teście to 25 mIU/ml z dokładnością >99%. Bobo-test strumieniowy jest wyjątkowo czułym testem. Badania pokazały, że test może wykryć hormon hCG nawet na poziomie 10 mIU/ml. Test ciążowy jest przeznaczony do wykrywania hormonu hCG już w 2-3 dni od momentu wzrostu hCG. Jeśli nie minął jeszcze pierwszy dzień spodziewanej miesiączki do przeprowadzenia testu należy użyć pierwszego porannego moczu. Jeżeli minął pierwszy dzień spodziewanej miesiączki, test można przeprowadzić o każdej porze dnia.

Test płytkowy

BOBO-TEST to szybki i łatwy do przeprowadzenia test ciążowy do domowego użytku. Wyniki testu pojawiają się w ciągu 3-5 minut po jego wykonaniu. Test można stosować już po 10 dniach po stosunku. Jeśli nie minął jeszcze pierwszy dzień spodziewanej miesiączki do przeprowadzenia testu należy użyć pierwszego porannego moczu. Jeżeli minął pierwszy dzień spodziewanej miesiączki test można przeprowadzić o każdej porze dnia.

Oba testy działają na tej samej zasadzie - wykrywają w moczu hormon HCG, którego obecność świadczy o ciąży. Test strumieniowy o czułości 10 mIU/ml to wyrób diagnostyczny o wysokiej czułości, dzięki któremu możliwe jest wykrycie już 2- dniowej ciąży. Natomiast test płytkowy o czułości 25 mIU/ml wykrywa 6-dniową ciążę.

Dawkowanie Bobo-Test Duo, test ciążowy strumieniowy, 1 szt + test ciążowy płytkowy, 1 szt.

1. Wyjmij test z foliowego opakowania. Następnie zdejmij plastikową nasadkę z paska do absorpcji moczu. Pamiętaj, aby nie dotykać palcami do paska absorpcyjnego.
2. Test powinien być trzymany za uchwyt tak, aby widoczne było okno testowe. Na 5 sekund skieruj pasek absorpcyjny bezpośrednio na strumień moczu. Jeśli nie możesz utrzymać strumienia moczu przez 5 sekund, możesz umieścić mocz w czystym i suchym pojemniku, a następnie zamoczyć w nim 2/3 paska absorpcyjnego na 10 sekund.
3. Po 5 sekundach trzymania paska absorpcyjnego pod strumieniem moczu należy zakryć pasek absorpcyjny plastikową nasadką. Następnie połóż test na płaskiej powierzchni, aby widzieć okno testowe.
4. Od tego momentu zacznij mierzyć czas. Kiedy mocz zostanie wchłonięty, w oknie testowym w miejscu linii kontrolnej C powinnaś zobaczyć różową linię, która kontroluje działanie testu.
5. Dokładny wynik można odczytać w oknie testowym w 5 minutach. Wynik pozytywny (ciąża) powinien pojawić się w czasie krótszym niż 5 min. Natomiast w celu potwierdzenia negatywnego wyniku (brak ciąży) należy poczekać pełne 5 minut. Po odczytaniu wyniku wyrzucić test. W przypadku negatywnego wyniku (brak ciąży) nie należy sugerować się zmianami w okienku testowym po upływie 5 minut, ponieważ na skutek zachodzących reakcji chemicznych wynik pokazany po tym czasie może być zafałszowany.

UWAGA: Niezależnie od tego czy jesteś w ciąży czy nie, w oknie testowym powinna pojawić się linia kontrolna C. Obecność linii informuje, że test działa prawidłowo. Brak linii kontrolnej C informuje, że test został przeprowadzony nieprawidłowo. Test należy powtórzyć przy użyciu nowego zestawu testowego.

Przeciwwskazania Bobo-Test Duo, test ciążowy strumieniowy, 1 szt + test ciążowy płytkowy, 1 szt.

- Nie otwieraj foliowej torebki testu, jeżeli nie jesteś gotowa do przeprowadzenia testu.
- Nie używaj testu po przekroczeniu daty ważności wydrukowanej na opakowaniu i etykiecie.
- Po wykonaniu testu nie należy podejmować żadnych działań o charakterze medycznym bez uprzedniej konsultacji z lekarzem.

Informacje dodatkowe Bobo-Test Duo, test ciążowy strumieniowy, 1 szt + test ciążowy

płytkowy, 1 szt.

- Test przechowuj w szczelnym opakowaniu w temperaturze pokojowej: 3-30°C
- Przechowuj test w miejscu niedostępnym dla dzieci

Producent

DIAGNOSIS S.A.
Gen. W. Andersa 38A
15-113 Białystok